
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:07

A  VV Schwerte II R

I II III IV V VI Punkte

13 1 2 10 14 9

25

╳
12

1
14

2
16

3
18

5
24

10
25

Auszeit

Ende
16:33

B  SuS Oberade… S

I II III IV V VI Punkte

18 17 1 12 9 11

14

0
9

1
10

3
11

4
12

7
14

8
Auszeit

12:20

S
A
T
Z

2

Start
16:36

B  SuS Oberade… R

I II III IV V VI Punkte

11 18 17 1 12 9

18

╳
7
16

1
8
17

2
9
18

3
12

5
14

6
15 Auszeit

Ende
16:54

A  VV Schwerte II S

I II III IV V VI Punkte

4 1 11 10 14 6

25

0
13
23

4
14
24

6
16
25

9
17

11
18

12
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreispokal UN Männer
Männer

A  VV Schwerte II vs. SuS Oberaden II B

Spiel 14 07.12.2025 16:07 Uhr

Kreissporthalle
59425 Unna

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VV Schwerte II 11/14

1 Alm, Magnus X

2 Shepherd, Joshua X
3 Sternemann, Lasse
4 Joeres, Silvan X
6 Voß, Janik X

9 Doedens, Fabian X
10 Drees, Maximilian X
11 Helpenstein, Kai X
13 Liedtke, Finn X
14 Lohner, Sven X

18 Mreyen, Ben X

A  Libero

18 Mreyen, Ben X

A  Offizielle

T Soumpasis, Jennifer

C

B  SuS Oberade… 9/14

1 Mersmann, Henrik X
6 Butau, Dimitriy X

9 Stumpe, Thilo X
11 Ciupek, Oskar X
12 Kaiser, Maikel X
13 Edich, Justin

14 Buß, Mino
17 Wagner, Pavel X
18 Wachtel, Kevin X

B  Libero

6 Butau, Dimitriy X

B  Offizielle

T Gillner, Bastian Gabriel

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VV Schwerte II SuS Oberade… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 26 14 0 0 1
0 0 1 25 2 18 18 0 0 0

3

0 0 2 50 44 32 0 0 1
Start: 16:07 Ende: 16:54 Dauer: 0:47

Sieger: VV Schwerte II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kappenberg, Felix 1

2 Krass, Justus 2

Schr. Vomhof, Jona
Assist. Plenge, Laurin

Dokument erstellt: 07.12.2025 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


