



Kreispokal UN Männer

Männer

(A) VV Schwerte II vs. SuS Oberaden II (B)

Spiel 14

07.12.2025 16:07 Uhr

Kreissporthalle
59425 Unna



Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2				S			
	Start 16:07		(A) VV Schwerte II				Ende 16:33		(B) SuS Oberaden II				Start 16:36		(B) SuS Oberaden II				Ende 16:54		(A) VV Schwerte II				S							
	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufschlagfolge	Startaufstellung	13	1	2	10	14	9	25	18	17	1	12	9	11	14	11	18	17	1	12	9	9	18	17	1	11	10	14	6	25		
Startaufstellung	Spielernr.																															
Auswechselspieler	Spielstand																															
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	X 12	1 14	2 16	3 18	5 24	10 25		0 9	1 10	3 11	4 12	7 14	8 12:20	Auszeit	X 17	1 16	2 17	9 18	3 13	12 23	5 14	6 15	Auszeit	0 13	4 14	6 16	9 25	11 17	12 18	20 Auszeit	

Aufstellung	Satz 1						Satz 2						Satz 3						Satz 1						Satz 2				S	
	Aufschlagfolge		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung																													
Auswechselspieler	Spielernr.																													
Spielstand																														
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.																													

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(A) VV Schwerte II			SuS Oberaden II (B)		
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	26
0	0	1	25	2	18
					18
					3
					44
					32
					0 0 1
					Start: 16:07 Ende: 16:54 Dauer: 0:47
					Sieger: VV Schwerte II 2:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Kappenberg, Felix		1		
2	Krass, Justus		2		
Schr.	Vomhof, Jona				
Assist.	Plenge, Laurin				

Dokument erstellt: 07.12.2025 16:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP